ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2025 № 115
р.п. Красногородск

О внесении кадастровых номеров
объектов адресации в ФИАС

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 г. "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом Красногородского муниципального округа Псковской области, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для дополнения базы данных актуальными сведениями внести в Федеральную информационную адресную систему кадастровые номера объектов адресации согласно приложения.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   подписания.

Глава Красногородского муниципального округа                       В.В. Понизовская

Верно                                   А.П.Картель

Приложение
к Постановлению Администрации
Красногородского муниципального округа
от 24.02.2025 № 115

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый
номер

	1.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Ильинское ул. Молодежная, дом 4 кв.2
	0d2f9457-63c3-4625-9311-3c02ca63d15c
	60:06:0031001:248

	2.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Блясино ул. Центральная, дом 5 кв. 21
	abcf2261-6454-4630-b349-b4cd27100441
	60:06:0053801:104

	3.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Максины, дом 7
	85075f88-0ae0-47f3-9d3f-b0bbc40335a9
	60:06:0052201:9

	4.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Рябы дом 9 кв.2
	ae35fece-a422-4198-876a-306894b6676d
	60:06:0053701:71

	5.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Рябы дом 9 кв.1
	30963838-ada7-432a-95d2-456ad69a9a1e
	60:06:0053701:53

	6.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Рябы дом 9
	f45cc987-cd64-486d-ab2c-fecb52adef1f
	60:06:0053701:72

	7.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Саурово, дом 2 кв. 23
	44477e9c-d16b-4c42-a539-02fb60d5c672
	60:06:0043801:105

	8.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Литвинка ул. Новоселов, дом 2А
	82f8efec-a5ed-45ee-996a-219272c44921
	60:06:0043502:73

	9.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Синяя Никола ул. Солнечная, дом 3
	9b24d251-8906-4ed2-8963-4471fd8708de
	60:06:0000000:303

[bookmark: _GoBack]